



**Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy**

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

**dr hab. inż. Janusz Walo, prof. PW**  
**Dziekan Wydziału Geodezji i Kartografii**  
**Politechniki Warszawskiej**

Szanowny Panie Profesorze,

w dniu inauguracji roku akademickiego 2023/2024 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej. To wyjątkowy czas, kiedy otwierają się nowe możliwości i z nowymi siłami wracamy do zdobywania kolejnych doświadczeń.

Warszawa jest ważnym ośrodkiem naukowym oraz społecznym, który przyciąga badaczki i badaczy. Jest miastem, które łączy ludzi z całej Polski. Uwalnia ich energię i daje im wolność myślenia i działania, z której rodzą się nowe idee. Dla mnie, Prezydenta m.st. Warszawy, jest niezmiernie ważne wspierać i pielęgnować atmosferę intelektualnej pasji oraz zaangażowania.

Życzę wszystkim studentom rozpoczynającym rok akademicki na Wydziale Geodezji i Kartografii, pracownikom naukowym oraz wszystkim osobom związanym z Wydziałem owocnej współpracy, pasjonujących odkryć oraz niezapomnianych chwil spędzonych wśród murów uczelni. Dziękuję za wysiłek i zaangażowanie wkładane w rozwój nauki, w tak ważnych dla zrównoważonego rozwoju miasta dziedzinach jak geodezja, mieszkalnictwo czy ochrona środowiska.

Obecnie, w dobie dynamicznych zmian społecznych i technologicznych, ważne jest, by uczelnie spełniały swoją rolę jako centra generowania wiedzy oraz ośrodki przekazywania umiejętności niezbędnych w zmieniającym się świecie. Rewolucja cyfrowa, w tym rozwój technologii opartych na sztucznej inteligencji, stawia przed nami wyzwania dotyczące metod kształcenia, prowadzenia badań naukowych, a także miejsca i roli akademii w społeczeństwie. Jestem przekonany, że społeczność akademicka Wydziału będzie w europejskiej czołówce badaczek i badaczy, którzy będą potrafili wykorzystać szanse, jakie daje nam postęp technologiczny.

Niech ten rok akademicki przyniesie Państwu nowe perspektywy i osiągnięcia. Gratuluję wszystkim bycia częścią Politechniki Warszawskiej i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 2 października 2023 r.